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Communiqué 9
男子ジュニア スクラッチ－予選（7.5km） 競技結果

第１組
# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位
13 93 中村　賢人 NAKAMURA, Kento 1101160 熊　本 九州学院高 9:25.61 1
5 34 尾上　健司 ONOE, Kenji 1101112 千　葉 千葉経済大学附属高 2
8 58 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 0800444 京　都 北桑田高 3
14 95 伊東　泰輝 ITO, Taiki 0901156 大　分 別府商業高 4
3 19 河野　竜太 KAWANO, Ryuta 1101034 福　島 白河実業高 5
4 24 齊藤　瞭汰 SAITO, Ryota 1200890 群　馬 前橋工業高 6
15 103 野崎祐一郎 NOZAKI, Yuichiro 1101361 宮　崎 都城工業高 7
2 9 久保田冬吾 KUBOTA, Togo 1201203 宮　城 仙台商業高 8
6 46 小泉　亞誠 KOIZUMI, Asei 1100768 静　岡 伊豆総合高 9
12 90 松岡　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 1201144 熊　本 千原台高 10
7 56 福岡　　渉 FUKUOKA, Wataru 1100971 岐　阜 岐阜第一高 11
1 3 花立　優希 HANADATE, Yuki 1000698 岩　手 紫波総合高 12
11 87 東　　佑紀 HIGASHI, Yuki 1200883 福　岡 祐誠高 13
10 76 吉原　貴幸 YOSHIHARA, Takayuki 1101301 香　川 石田高 14
9 64 堀口　裕介 HORIGUCHI, Yusuke 1200976 奈　良 奈良北高 DNS

第２組
# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位
5 40 山本　修平 YAMAMOTO, Shuhei 1101284 東　京 昭和第一学園高 9:28.08 1
4 29 早川　侑哉 HAYAKAWA, Yukiya 1100936 埼　玉 栄北高 2
7 55 浦田　真成 URATA, Samanari 1101223 岐　阜 岐南工業高 3
13 89 大谷　幸平 OTANI, Kohei 1001791 熊　本 千原台高 4
3 25 高橋　拓己 TAKAHASHI, Takumi 1100738 群　馬 高崎工業高 5
12 91 兼本　将太 KANEMOTO, Shota 1201141 熊　本 鎮西高 6
15 102 高橋綜一郎 TAKAHASHI, Soichiro 1200808 大　分 日出暘谷高 7
10 84 谷岡　尚輝 TANIOKA, Naoki 1100951 高　知 高知東工業高 8
1 18 渡辺　将太 WATANABE, Shota 1201019 福　島 白河実業高 9
2 23 阿久津　幹 AKUTSU, Kan 1100741 群　馬 前橋工業高 10
8 61 冨田　雄介 TOMITA, Yusuke 1200629 京　都 北桑田高 11
14 97 三重野将章 MIENO, Masaaki 1201199 大　分 別府商業高 12
6 51 杉野　元基 SUGINO, Genki 1101009 愛　知 愛工大名電 13
9 62 宮地　勇貴 MIYAJI, Yuki 1100992 奈　良 奈良北高 14
11 88 酒井　　翔 SAKAI, Sho 1200882 福　岡 祐誠高 DNS

男子ジュニア スクラッチ－決勝（10km） 組合せ
8月17日 15:15

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 93 中村　賢人 NAKAMURA, Kento 1101160 熊　本 九州学院高
2 40 山本　修平 YAMAMOTO, Shuhei 1101284 東　京 昭和第一学園高
3 34 尾上　健司 ONOE, Kenji 1101112 千　葉 千葉経済大学附属高
4 29 早川　侑哉 HAYAKAWA, Yukiya 1100936 埼　玉 栄北高
5 58 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 0800444 京　都 北桑田高
6 55 浦田　真成 URATA, Samanari 1101223 岐　阜 岐南工業高
7 95 伊東　泰輝 ITO, Taiki 0901156 大　分 別府商業高
8 89 大谷　幸平 OTANI, Kohei 1001791 熊　本 千原台高
9 19 河野　竜太 KAWANO, Ryuta 1101034 福　島 白河実業高
10 25 高橋　拓己 TAKAHASHI, Takumi 1100738 群　馬 高崎工業高
11 24 齊藤　瞭汰 SAITO, Ryota 1200890 群　馬 前橋工業高
12 91 兼本　将太 KANEMOTO, Shota 1201141 熊　本 鎮西高
13 103 野崎祐一郎 NOZAKI, Yuichiro 1101361 宮　崎 都城工業高
14 102 高橋綜一郎 TAKAHASHI, Soichiro 1200808 大　分 日出暘谷高
15 9 久保田冬吾 KUBOTA, Togo 1201203 宮　城 仙台商業高
16 84 谷岡　尚輝 TANIOKA, Naoki 1100951 高　知 高知東工業高
17 46 小泉　亞誠 KOIZUMI, Asei 1100768 静　岡 伊豆総合高
18 18 渡辺　将太 WATANABE, Shota 1201019 福　島 白河実業高
19 90 松岡　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 1201144 熊　本 千原台高
20 23 阿久津　幹 AKUTSU, Kan 1100741 群　馬 前橋工業高


